
Zarządzenie Nr 97/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej w postępowaniu prowadzonym w trybie zamówienia „z wolnej ręki” 

pn.:  

Budowa kanałów ściekowych w ulicach: 

- Feliksa Dzierżanowskiego i Jana Szczepkowskiego w Milanówku wraz z odcinkami sieci od kanału głównego do 

granicy nieruchomości  

     oraz  

- Szczepkowskiego w Milanówku i w drodze bez nazwy w Chrzanowie Dużym z włączeniem do studni 

kanalizacyjnej do ulicy bez nazwy w Chrzanowie Dużym wraz z odcinkami sieci od kanału głównego do granicy 

nieruchomości 

, znak sprawy: ZP.271.4.1.2020.JS 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zarządzam co następuje:  

§1 

Powołuję Komisję Przetargową w celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym pn.:  

Budowa kanałów ściekowych w ulicach: 

- Feliksa Dzierżanowskiego i Jana Szczepkowskiego w Milanówku wraz z odcinkami sieci od kanału głównego do 

granicy nieruchomości  

     oraz  

- Szczepkowskiego w Milanówku i w drodze bez nazwy w Chrzanowie Dużym z włączeniem do studni 

kanalizacyjnej do ulicy bez nazwy w Chrzanowie Dużym wraz z odcinkami sieci od kanału głównego do granicy 

nieruchomości, w składzie: 
1) Przewodniczący:    Robert Zybrant      

2) Członek:   Tomasz Hajdus 

3) Sekretarz:  Sylwia Jabłońska  

4) Członek:   Ewa Karwize 

5) Członek:              Joanna Sierpińska  

 

§ 2 

Zadania i tryb działania Komisji Przetargowej określa Załącznik Nr 5„Regulamin Pracy Komisji Przetargowej” 

wprowadzony do stosowania Zarządzeniem Nr 181/VII/2018 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 24 

października 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miasta Milanówka. 

 

§ 3 

Działalność Komisji Przetargowej kończy się z chwilą wykonania ostatniej czynności  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, co stanowi podstawę do zatwierdzenia protokołu 

postępowania przez Kierownika Zamawiającego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

          Burmistrz Miasta Milanówka    

         /-/ 

                                                                                                            Piotr Remiszewski                                                                                                       

 

 
Przygotowała: Sylwia Jabłońska  


